
  Olsztyn, 26 września 2020 r. 

 

Akademia www.efektywna-nauika.pl  10-116 Olsztyn ul. Ratuszowa 3/1, tel. 89 521 87 45, NIP 876 162 71 94 

Kurs szybkiego czytania, technik pamięciowych 

i efektywnej nauki dla uczniów klas 3-4 w SZPS 101 

 

Zapraszamy uczniów kl. 3 i 4 na zajęcia efektywnej nauki prowadzone w szkole 

101 przez Akademię www.efektywna-nauka.pl. Absolwenci kursów Akademii 

należą do najlepszych uczniów w klasie, szybko czytają ze zrozumieniem, mają 

dobrą pamięć i koncentrację. 

We współpracy z panią Dyrektor SZPS 101 zaplanowaliśmy zajęcia dla uczniów 

kl. 3-4 w środy w godz. 13:50 - 15:25. Poprowadzi je Natalia Domżalska 

certyfikowana trenerka Akademii i lubiana nauczycielka. Znana Państwa dziecku 

z lekcji pokazowej Akademii w minioną środę. 

Zajęcia rozpoczną się 14 października br. Zapisy na kurs przyjmowane są przez 

sekretariat Akademii pod tel. 89 521 87 45 lub mailowo akademia@efektywna-

nauka.pl. Do startu grupy potrzeba od 8 do 12 osób. Zapewniamy upust 250 zł 

od ceny kursu za zapis na zajęcia w SZPS 101. 

 

Informacja o kursie  

Program kursu efektywnej nauki „Europejska przygoda” został opracowany z 

myślą o uczniach klas 3 i 4. Odpowiada na potrzeby dzieci i jest zgodny z 

podstawą programową MEN. W czasie zajęć dzieci poznają techniki 

zapamiętywania pomocne w uczeniu się słówek w języku obcym i przedmiotów 

szkolnych. Nauczą się szybko czytać ze zrozumieniem i robić przydatne notatki. 

Poznają ciekawe historie i postaci. Dowiedzą się m.in. kim była Coco Chanel, 

czym zajmuje się street art i po co zbudowano Mur Berliński.  

Program kursu zawiera też ćwiczenia na koncentrację. Ważnym elementem zająć 

są lubiane przez dzieci gry i zabawy ułatwiające zdobywanie nowych wiadomości 

i utrwalanie zdobytej wiedzy. Uczestnicy nauczą się żonglować własnoręcznie 

zrobionymi piłeczkami. Dzieciaki uwielbiają zajęcia w Akademii. 

 

Z poważaniem 

 

Ireneusz Górski 

Dyrektor  

Akademii w Olsztynie 
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